
Nr.Ref. _________ 000 / leke

1 2024  I ri  Pajisje elektronike Kontrate Mallra    1,000    Buxheti I 
shtetit/Imvestime          1,000     Blerje me 

vlere te vogel  31710000-6  Dhjetor  
Kolegji i Posaçëm 
i Apelimit

2 2024  I ri  Pajisje zyre Kontrate Mallra       667    Buxheti I 
shtetit/Imvestime             667     Blerje me 

vlere te vogel  3917200-3  Dhjetor  
Kolegji i Posaçëm 
i Apelimit

Totali 231    1,667             1,667    0

3 2024 I ri Shtypshkrime ( Prodhim 
dokumentacioni ) Kontrate Mallra       100    Buxheti I shtetit             100    Blerje nen 

100 000 lekë 22458000-5 Dhjetor 
Kolegji i Posaçëm 
i Apelimit

4 2024 I ri Leter/Kancelari Kontrate Mallra       500    Buxheti I shtetit             500     Blerje me 
vlere te vogel  

30197630-1 
/30192000-1, Dhjetor 

Kolegji i Posaçëm 
i Apelimit

5 2024 I ri Sherbim Printimi Kontrate Sherbime       167    Buxheti I shtetit             167    Blerje me 
vlere te vogel 79810000‐5 Dhjetor 

Kolegji i Posaçëm 
i Apelimit

6 2024 I ri Materiale per pastrim Kontrate Mallra       333    Buxheti I shtetit             333    Blerje me 
vlere te vogel 39831200-8 Dhjetor 

Kolegji i Posaçëm 
i Apelimit

7 2024 I ri Materiale ngrohje, ndricim Kontrate Mallra         17    Buxheti I shtetit               17    Blerje nen 
100 000 lekë 44115220‐7 Dhjetor 

Kolegji i Posaçëm 
i Apelimit

8 2024 I ri Karburant Kontrate Mallra       208    Buxheti I shtetit             208    Blerje me 
vlere te vogel 09134100-8 Dhjetor 

Kolegji i Posaçëm 
i Apelimit

9 2024 I ri Siguracione mjete transporti Kontrate Sherbime         17    Buxheti I shtetit               17    Blerje nen 
100 000 lekë

66514110‐0 Dhjetor 
Kolegji i Posaçëm 
i Apelimit

10 2024 I ri Pjese kembimi, goma , bateri Kontrate Sherbime         42    Buxheti I shtetit               42    Blerje nen 
100 000 lekë 50112000-3 Dhjetor 

Kolegji i Posaçëm 
i Apelimit

11 2024 I ri Mirembajtje mjete transporti 
(Larje makine) Kontrate Sherbime         83    Buxheti I shtetit               83    Blerje nen 

100 000 lekë 50112300‐6 Dhjetor 
Kolegji i Posaçëm 
i Apelimit

12 2024 I ri
Rinovim licensa Firewall, 

Microsoft Office dhe Zoom 
Meeting.

Kontrate Sherbime       500    Buxheti I shtetit             500    Blerje me 
vlere te vogel 50000000‐5 Dhjetor 

Kolegji i Posaçëm 
i Apelimit

13 2024 I ri Sherbime te rimbushjes te 
bombulave fikese te zjarrit Kontrate Sherbime         17    Buxheti I shtetit               17    Blerje nen 

100 000 lekë 24951230‐6 Dhjetor 
Kolegji i Posaçëm 
i Apelimit

14 2024 I ri Sherbime mirembajtje server  
kompjuter, pajisje zyre Kontrate Sherbime       913    Buxheti I shtetit             913    Blerje me 

vlere te vogel 50312610-4 Dhjetor 
Kolegji i Posaçëm 
i Apelimit

15 2024 I ri Sherbim mirembajtje  sistem 
audio - video per salla Kontrate Sherbime          -      Buxheti I shtetit                -      Blerje nen 

100 000 lekë 50340000-0 Dhjetor 
Kolegji i Posaçëm 
i Apelimit

16 2024 I ri Mirembajtje dhe sherbim 
faqe web Kontrate Sherbime       100    Buxheti I shtetit             100    Blerje nen 

100 000 lekë 48825000-7 Dhjetor 
Kolegji i Posaçëm 
i Apelimit

17 2024 I ri Materiale hidraulike, 
marangozi, ndertimi etj Kontrate Sherbime           8    Buxheti I shtetit                 8    Blerje nen 

100 000 lekë 44000000-0 Dhjetor 
Kolegji i Posaçëm 
i Apelimit

18 2024 I ri Blerje bileta transport 
nderkombetar Kontrate Sherbime       250    Buxheti I shtetit             250    Sistem 

dinamik 22459000‐2 Dhjetor 
Kolegji i Posaçëm 
i Apelimit

19 2024 I ri Blerje materiale speciale 
(uniforma + vula) Kontrate Mallra         58    Buxheti I shtetit               58    Blerje nen 

100 000 lekë 35121500-3 Dhjetor 
Kolegji i Posaçëm 
i Apelimit

20 2024 I ri Te tjera materiale zyre dhe 
te pergjithshme Kontrate Mallra         25    Buxheti I shtetit               25    Blerje nen 

100 000 lekë 35121500‐3 Dhjetor 
Kolegji i Posaçëm 
i Apelimit

21 2024 I ri Sigurimi i jetes dhe 
shendetit Kontrate Sherbime    9,708    Buxheti I shtetit          9,708    Mareveshje 

kuader 66518200-6 Dhjetor 
Kolegji i Posaçëm 
i Apelimit

22 2024 I ri Blerje uje per institucionin Kontrate Mallra       250    Buxheti I shtetit             250    Blerje me 
vlere te vogel 41110000-3 Dhjetor 

Kolegji i Posaçëm 
i Apelimit

Organi që zhvilon 
proçedurën e 
prokurimit në 

rastin e 
proçedurave të 
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23 2024 I ri
Blerje ilace dhe materiale 
per kutin e e ndihmes se 

shpejte
Kontrate Mallra           4    Buxheti I shtetit                 4    Blerje nen 

100 000 lekë 33140000-3
Dhjetor Kolegji i Posaçëm 

i Apelimit

24 2024 I ri Blerje kuti me ruajtje te 
perhershme Kontrate Mallra       442    Buxheti I shtetit             442    Mareveshje 

kuader 30193700-5 Dhjetor 
pergjithshme e 
Arkivave

25 2024 I ri Dekorim ambienti per festa Kontrate Mallra           4    Buxheti I shtetit                 4    Blerje nen 
100 000 lekë 45451000-3 Dhjetor 

Kolegji i Posaçëm 
i Apelimit

26 2024 I ri Shpenzime per organizim 
trajnime , seminare Kontrate Sherbime       100    Buxheti I shtetit             100    Blerje me 

vlere te vogel 80522000-9 Dhjetor 
Kolegji i Posaçëm 
i Apelimit

27 2024 I ri Mirembajtje program 
financiar Kontrate Sherbime         50    Buxheti I shtetit               50    Blerje nen 

100 000 lekë 72250000-2 Dhjetor 
Kolegji i Posaçëm 
i Apelimit

28 2024 I ri Shpenzim për parkim 
automjeti / takse vendore Sherbime       200    Buxheti I shtetit             200    Dhjetor 

Kolegji i Posaçëm 
i Apelimit

29 2024 I ri Kompensim për pasaporta 
diplomatike Sherbime         60    Buxheti I shtetit               60    

Kolegji i Posaçëm 
i Apelimit

31 2024 I ri Elektricitet Sherbime    1,628    Buxheti I shtetit          1,628    Dhjetor 
Kolegji i Posaçëm 
i Apelimit

32 2024 I ri Uje Sherbime         80    Buxheti I shtetit               80    Dhjetor 
Kolegji i Posaçëm 
i Apelimit

33 2024 I ri Telefonia fikse Sherbime         40    Buxheti I shtetit               40    Dhjetor 
Kolegji i Posaçëm 
i Apelimit

34 2024 I ri Telefonia celulare Sherbime       700    Buxheti I shtetit             700    
Kolegji i Posaçëm 
i Apelimit

35 2024 I ri Sherbim interneti per 
ambiente me qera Sherbime         20    Buxheti I shtetit               20    

Kolegji i Posaçëm 
i Apelimit

36 2024 I ri Posta Sherbime       190    Buxheti I shtetit             190    Dhjetor 
Kolegji i Posaçëm 
i Apelimit

37 2024 I ri Abonime Sherbime       100    Buxheti I shtetit             100    Dhjetor 
Kolegji i Posaçëm 
i Apelimit

38 2024 I ri Publikime Sherbime       500    Buxheti I shtetit             500    
Kolegji i Posaçëm 
i Apelimit

39 2024 I ri Tatim taksa të paguara nga 
institucioni Sherbime       275    Buxheti I shtetit             275    Dhjetor 

Kolegji i Posaçëm 
i Apelimit

41 2024 I ri Dieta Sherbime       330    Buxheti I shtetit             330    Dhjetor 
Kolegji i Posaçëm 
i Apelimit

42 2024 I ri Pagese tarife per OBP sha Sherbime       315    Buxheti I shtetit             315    Dhjetor 
Kolegji i Posaçëm 
i Apelimit

43 2024 I ri Shpenzime për qeramarrje Sherbime    1,547    Buxheti I shtetit          1,547    Dhjetor 
Kolegji i Posaçëm 
i Apelimit

Totali 602 19,881   -                       19,881         
Totali 231+602 21,548   -                       21,548         


